iudicandi munus in tribunalibus ecclesiasticis exerceretur, nuper ab 

Apostolica Sede postulaverunt, ut causae universae, tum contentiosae 

tum criminales, quae ad eorum competens forum iure communi sint 

deferendae, posthac a tribunalibus Rhemensi, in primo iurisdictionis 

gradu, et Ambianensi, in gradu appellationis, cognoscerentur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 

praehabito favorabili voto Excmi P. D. Pauli Bertoli, Archiepiscopi 

titularis Nicomediensis et in Gallia Nuntii Apostolici, ratus huiusmodi 

petitionem in animarum bonum cessuram, porrectis precibus adnuendum 

censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae pote

statis, ea quae sequuntur decernit. 

1. Tribunal Rhemense iudicabit in prima instantia universas causas, 

tum contentiosas tum criminales, Ecclesiarum quas supra memora

vimus ; 

2. Ab eiusmodi causis, in prima instantia coram tribunali Rhemensi 

pertractatis, appellatio fiet ad tribunal Ambianense. 

Quibus super rebus hoc editur Consistoriale Decretum, ad decen

nium, experimenti causa, valiturum. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda idem Summus Pontifex prae

fatum Excmum P. D. Paulum Bertoli deputavit, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 
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imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem mittendi, quam 

primum, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus, etiam speciali mentione 

dignis, atque revocatis superioribus Rescriptis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

23 Novembris 1967. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Pro-Praefectus 

L. rB S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I I 

BREDANAE 

DECRETUM 

Translationis Cathedrae episcopalis 

Cathedralis Ecclesia Bredana, Deo in honorem Sanctae Barbarae 

Virginis et Martyris dicata, ob depopulationem centri civitatis, fide

lium commoditati atque divino cultui sueto decore peragendo non 

amplius respondet. 

Qua de causa Excmus P. D. Hubertus Ernst, Episcopus Bredanus, 

ab Apostolica Sede enixe postulavit ut episcopalis Cathedra a memo

rata Ecclesia Sanctae Barbarae in novum aptiusque, modo in eadem 

civitate episcopali exstructum, templum Deo in honorem Sancti Michaelis 

Archangeli dicatum, transferretur. 

Porro Sacra haec Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili 

voto Exelmi P. D. Angeli Felici, Archiepiscopi titularis Caesariensis, et 

in Hollandia Apostolici Pro-Nuntii, re mature perpensa ac rata id ad 

decus Bredanae Ecclesiae profuturum, porrectis precibus annuendum 

censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, vigore specialium facultatum a 

Summo Pontifice Paulo Divina Providentia Pp. VI sibi tributarum, 

praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Lit

terae datae forent, memoratum templum, Deo in honorem Sancti Mi

chaelis Archangeli dicatum, ad dignitatem et gradum Ecclesiae Cathe

dralis Bredanae evehit, ita ut in eodem episcopalis Cathedra posthac 
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erigi possit ac debeat, collatis simul omnibus praerogativis, iuribus et 

privilegiis quibus ceterae Cathedrales Ecclesiae ornantur et fruuntur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sacra Congregatio pro Epi

scopis deputat memoratum Excmum P. D. Angelum Felici, eidem tri

buens necessarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito ad eandem Sacram Congregationem authen

ticum exemplar actus peractae executionis, quam primum, remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

20 aprilis anno 1968. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, Praefectus 

L. $ S. 

® Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

IV 

HARLEMENSIS-ROTEROD AMENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Quo uberius animarum saluti consuli possit, Excmus P. D. Theodo

rus Henricus Zwartkruis, Episcopus Harlemensis, et Excmus P. D. 

Martinus Antonius Jansen, Episcopus Roterodamensis, nuper ab Apo

stolica Sede postulaverunt ut suarum Ecclesiarum fines aliquantulum 

immutarentur aptiusque disponerentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Excmi 

P. D. Angeli Felici, Archiepiscopi titulo Caesarianensis et in Hollandia 

Apostolici Pro-Nuntii, rata huiusmodi immutationes spirituali christifi

delium bono profuturas, vigore specialium facultatum a Summo Pontifice 

Paulo Divina Providentia Pp. VI sibi tributarum, oblatas preces acci

piendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, a dioecesi Harlemensi 

separat tum integram paroeciam Sancti Matthiae in oppido neerlandice 

Warmond nominato, tum insulam quae dicitur « Lakenpolder », ad 

paroeciam Sancti Ioannis Baptistae in oppido vulgo De Kaag perti-
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nentem, easdem perpetuo adnectit dioecesi Roterodamensi, mutatis, hac 

ratione, utriusque dioecesis limitibus. 

Ad haec vero exsequenda Sacra Congregatio pro Episcopis praefatum 

Excmum P. D. Angelum Felici deputat, necessarias et opportunas eidem 

tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eandem Sacram Congregationem quam primum remittendi authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 20 aprilis anno 1968. 

CAROLUS Card. CONFALONIER!, Praefectus 

L. s . 

B Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 

PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

DECLARATIO 

Facultas Theologica Universitatis Vratislaviensis perseverare agnoscitur in 

Studio Theologico Seminarii Maioris eiusdem urbis. 

Postquam praelectiones Facultatis Theologicae Universitatis Vra

tislaviensis a. D. MCMXLv interruptae sunt, Seminarium Maius Ar-

chidioecesanum Vratislaviense ita Studium Theologicum restituit ut 

cathedrae, magistri, integraque scientifica efficientia laudatae Facul

tatis in ipsum Seminarium plane translata censenda sint. Sedes igitur 

Apostolica agnoscit studia theologico-philosophica quae hodie in Theo

logico Studio Vratislaviensi fiunt dignitate academica pollere, utpote 

quae protrahant producantque ea quae in pristina Facultate fiebant 

tum ad cathedras tum ad examina tum ad scientificam investigationem 

philologico-historicam quod attinet. Academica ergo institutio et gra

dus qui nunc conferuntur in memorato Theologico Studio Seminarii 
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Maioris Vratislaviensis, Instituta in eo vigentia tum pastoralis tum 

doctrinalis eruditionis, ecclesiasticis vel laicis destinata, nihil aliud 

sunt nisi prosecutio inclytae Facultatis Theologicae celeberrimae Uni

versitatis Vratislaviensis. Omnibus servatis de iure servandis, vehe

menter optandum est ut Theologicum Vratislaviense Studium, quod 

nunc naviter operatur cathedris, alumnorum exercitationibus, biblio